

Akce: ÚP v Karviné - oprava odvodu dešťové kanalizace

Objednatel: Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o., Radvanická 2269, 735 41 Petřvald, IČO: 02117436

Zpracováno: 26. 8. 2021

Pol.	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
1.	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic tl. 80 mm, ručně	m2	41,00	229,00	9 389,00
2.	Odstranění podkladu z kameniva tl. 300 mm ručně	m2	41,00	458,00	18 778,00
3.	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného	m2	41,00	378,00	15 498,00
4.	Bourání betonového žlabu š do 100 mm	bm	41,00	57,50	2 357,50
5.	Dodávka zámkové dlažby tl. 80 mm (KOST)	m2	2,00	285,00	570,00
6.	D + M polymerbetonového odvodňovacího žlabu do šířky 200 mm s lit. krycím roštem se zatížením C 250 a aretací	bm	41,00	3 492,00	143 172,00
7.	D + M žlabové vpusti s příslušenstvím	ks	2,00	5 806,00	11 612,00
8.	Zpětné kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic tl. 80 mm s úpravou (přířezáním)	m2	41,00	733,00	30 053,00
9.	Rozebrání odvodňovacího žlabu v délce 20,5 m, vyčistění, úprava aretace roštu aj. práce	soub	1,00	25 748,00	25 748,00
10.	Bezpečnostní ohrazení, dopravní značení aj. při realizaci prací	soub	1,00	3 850,00	3 850,00
11.	Vnitro staveništní přesun hmot	t	31,00	580,00	17 980,00
12.	Přesuny sutí a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku	t	14,20	537,00	7 625,40
	celkem				286 632,90
	DPH 21 %				60 192,91
	Cena celkem s DPH				346 825,81